
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

     муниципал тозолмо 

администрациязы 

                                                        

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  J Ö П 

          22 января 2021  года с.Чоя                     № 46 

О переводе нежилого помещения –  

административного здания в жилое  

помещение - жилого дома по адресу:  

Республика Алтай, Чойский район,  

улица Горького, дом 32 

 

В соответствии со статьей 23 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, решением комиссии по переводу жилого помещения в нежилое 

помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории 

муниципального образования «Чойский район» от 21.01.2021 года, 

Администрация  муниципального образования «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

1. Перевести нежилое помещение - административное здание, с 

кадастровым номером 04:02:010106:382, расположенного по адресу: 

Республика Алтай, Чойский район, село Чоя, улица Горького, дом 32 в жилое 

помещение - жилого дома. 

 2. Изменить наименование объекта недвижимости расположенного по 

адресу:  Республика Алтай, Чойский район, село Чоя, улица Горького, дом 32  

с «административное здание» на «жилой дом». 

 3. Изменить назначение объекта недвижимости расположенного по 

адресу:  Республика Алтай, Чойский район, село Чоя, улица Горького, дом 32  

с «нежилое»  на «жилое». 

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания. 

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности  начальника отдела строительства, архитектуры 

и ЖКХ администрации муниципального образования «Чойский район»  

Н.А.Андреева. 

       

      Исполняющий обязанности 

Главы муниципального образования 

                «Чойский район»                                            И.А.Русских 


